
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 131.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 19.02.2018

4552/131/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 131. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

3.
Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného 
parkování, prodloužení platnosti stávajícího 
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s 
názvem "V 00255A - Pořízení popelnic na plast pro občany města Kolín" 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

5.
Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání kancelářských potřeb 
MěÚ Kolín" a uzavření rámcové kupní smlouvy s vybraným uchazečem 
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.
Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání originálních tonerů 
Městskému úřadu Kolín" a uzavření rámcové kupní smlouvy s vybraným uchazečem 
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

7.
Návrh na schválení Veřejnoprávní smlouvu o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy 
činnosti nebo souboru činností podle zákona č.108/2006 Sb., 
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby - 
I. změna rok 2018 
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Zápisy z jednání komise pro občanské záležitosti 2017 
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Návrh na personální změny v komisi pro občanské záležitosti 
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.
Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, o výměře 
67 m2 
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 1 z 24

Stránka 1 z 24



12. Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA 
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt 
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA 
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1353, ul. Ant. Kaliny, Kolín V, a 
schválení nájemní smlouvy s paní Ing. Pecháčkovou Blaženou 
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 798, ul. , 
Kolín II, o výměře 32,34 m2 
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 113, ul. 
Husova, Kolín I, o celkové výměře 186 m2 
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce budovy obřadní síně na 
centrálním hřbitově v Kolíně" 
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce - II. 
výzva s názvem "Herní prvek na svahu centrálního dětského hřiště - kuličková dráha" 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

21.
Návrh na uzavření smlouvy č. 232/2018 o společném zadávání v rámci realizace projektu 
"Rekreační přístav Kolín", části přístaviště pro malá plavidla a stání pro osobní lodní dopravu 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

22.
Návrh na uzavření smlouvy č. 234/2018 o koordinaci postupu při realizaci stavební akce "Rekreační 
přístav Kolín", část přístaviště pro malá plavidla a stání pro osobní lodní dopravu 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

23.
Návrh na schválení smlouvy č. 66/2018 o právu stavebně upravit městský pozemek v rámci akce 
"Rekreační přístav Kolín" v kat. území a obci Kolín 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

24.
Návrh na schválení smlouvy č. 141/2018 o právu provést stavbu v rámci akce "Komunikace a sítě 
technické infrastruktury" na městském pozemku parc. č. 723/2 v kat. území Kolín 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

25.
Návrh na schválení dohody o postoupení nájemní smlouvy ze dne 10.01.2000 o provozování 
prodejních automatů na pitnou vodu 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

26.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy VODOS s.r.o., IČ 47538457, na zpracování 
projektové dokumentace 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

27.

Stránka 2 z 24

Stránka 2 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 2624/13 z důvodu zateplení 
obvodových stěn bytového domu čp. 663-664, ul. Mikoláše Alše, Kolín II 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

28.
Návrh na schválení termínů městských trhů 
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

29.
Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 07.02.2018 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

30.
Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní komise z jednání 
konaného dne 07.02.2018 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

31.
Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018" 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

32.
Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018" 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33.
Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Vojenský spolek rehabilitovaných 
Armády České republiky na celoroční činnost 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34.
Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ÚAMK - AMK VETERAN CAR CLUB 
KOLÍN na akci "PLAKETOVÁ JÍZDA VETERÁNŮ - 34. ročník" 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Masarykova 
412, Kolín III - výměna umělých povrchů hřišť" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o 
veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

36.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Sendražice - 
výměna oken" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. 
předpisů 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

37.
Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"ZŠ Masarykova 412, Kolín III - výměna umělých povrchů hřišť" 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

38.
Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"ZŠ Sendražice, Hlavní 210 - výměna oken - celá budova" 
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

39. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4553/131/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

Stránka 3 z 24

Stránka 3 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 19.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4554/131/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "V 00255A - Pořízení popelnic na plast pro občany města Kolín"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zahájení 
zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za podmínky § 52, písm. a) 
zákona na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 00255A - Pořízení popelnic na plast pro 
občany města Kolín",
b) pro toto zadávací řízení v souladu s ust. § 114 odst. 2 zákona hodnoticí kritérium - nejnižší nabídkovou 
cenu uvedenou v Kč bez DPH,
c) zadávací dokumentaci včetně jejích příloh.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4555/131/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "V 00255A - Pořízení popelnic na plast pro občany města Kolín"

I. Rada města jmenuje
tyto členy komise pro otevírání obálek a hodnoticí komise, resp. jejich náhradníky:
Členové komise
1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a územního plánování

Stránka 4 z 24

Stránka 4 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. Bc. Jan Kokeš, vedoucí oddělení správy městského majetku

Náhradníci členů komise
1. Tomáš Růžička, PhDr. MPA, místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Václav Horák, referent oddělení investic, rozvoje a územního plánování

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o schválení tohoto návrhu 
zadavatelem zmocněného administrátora Mgr. Ing. Ladislava Kavříka, Vídeňská 228/7, 639 00 
Brno, a s jeho součinností podniknout kroky k zahájení zadávacího řízení.

Termín: 23.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4556/131/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
kancelářských potřeb MěÚ Kolín" a uzavření rámcové kupní smlouvy s vybraným uchazečem

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání kancelářských potřeb MěÚ Kolín" :

1. ACTIVA, spol.s r.o., IČ 48111198, Praha 9, Veselská 686

2. PAPERA, s.r.o., IČ 25945653, Svitavy, Hálkova 2217/13
3. BÜROPROFI, s.r.o., IČ 62502034, České Budějovice, Hlinská  2
4. MEFISTO, s.r.o, IČ 49357948, Praha 4, Závišova 13/66

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4557/131/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
kancelářských potřeb MěÚ Kolín" a uzavření rámcové kupní smlouvy s vybraným uchazečem

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy o dodání zboží dle závazného vzoru schváleného RM Kolín dne 22.1.2018 s 
vybraných uchazečem   ACTIVA, spol. s r.o., IČ 48111198, Veselská 686, 199 00 Praha 9 - Letňany

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. informovat dodavatele, kteří podali nabídku,  o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky a 
zajistit uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem spol. ACTIVA, spol. s r.o.

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 24

Stránka 5 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4558/131/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
originálních tonerů Městskému úřadu Kolín" a uzavření rámcové kupní smlouvy s vybraným 
uchazečem

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání originálních tonerů  Městskému úřadu Kolín " :

1. Azenet, s.r.o., IČ 02562014, Plánská 403/5, Plzeň,
2. Z+M SERVIS, s.r.o., IČ 41032004,  Praha 20, K Bílému vrchu 2960/8
3. PREMO, s.r.o., IČ  26251531, Brněnská 474, Staré Město,
4. ASYS IJD, spol. s r.o., IČ 43090524, Heverova 249,  Kolín
5. Radek Žatečka, IČ 71408355, Roháčova 419,  Kolín
6. Zdenek Konopiský, IČ 41429222, Suchdol 225

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4559/131/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
originálních tonerů Městskému úřadu Kolín" a uzavření rámcové kupní smlouvy s vybraným 
uchazečem

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy o dodání zboží dle závazného vzoru schváleného RM Kolín dne 22.1.2018 s 
vybraných uchazečem  spol. Azenet, s.r.o., IČ 02562014, Plánská 403/5, Severní Předměstí, 301 00 
Plzeň,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. informovat dodavatele, kteří podali nabídku,  o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky a 
zajistit uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4560/131/RM/2018 Návrh na schválení Veřejnoprávní smlouvu o dotaci/příspěvku na poskytování 
sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činností podle zákona č.108/2006 Sb.,

I. Rada města schvaluje
Veřejnoprávní smlouvu o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru 
činností podle zákona č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního 
začlenění nebo prevence sociálního vyloučení, na rok 2018 evidenční číslo smlouvy 
poskytovatele:S-0212/SOC/2018 uzavíranou mezi Středočeským krajem (IČ:70891095) jako 
poskytovatelem a Městskými sociálními a zdravotními službami (IČ:00873667) jako příjemcem

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 6 z 24

Stránka 6 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4561/131/RM/2018 Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální 
a zdravotní služby - I. změna rok 2018

I. Rada města schvaluje
 I. změnu rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ. 00873667, se 
sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín na rok 2018 ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4562/131/RM/2018 Návrh na personální změny v komisi pro občanské záležitosti

I. Rada města jmenuje
do funkce členky komise pro občanské záležitosti, zřízené Radou města Kolína, ke dni 19. 02. 2018:

1. ░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4563/131/RM/2018 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 112, ul. Husova, 
Kolín I, o výměře 67 m2

I. Rada města schvaluje
jako postoupená strana souhlas se smlouvou o postoupení smlouvy mezi postupitelem společností mach 
agency s.r.o., IČ: 27659259, místo podnikání Husova 112, Kolín 280 02, zastoupená jednatelem Petrem 
Machem a postupníkem Levné knihy a.s., IČ: 28226909, se sídlem Do Čertous 2660/16, Praha - Horní 
Počernice 193 00, zastoupená členem představenstva Jiřím Bílkem

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

4564/131/RM/2018 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 112, ul. Husova, 
Kolín I, o výměře 67 m2

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku MPA, k podpisu "Souhlasu postoupené strany s 
postoupením smlouvy" za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.  vedoucímu OSBN zajistit podpis souhlasu Postoupené strany s postoupením smlouvy

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

4565/131/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

Stránka 7 z 24

Stránka 7 z 24



I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
1) č. 49 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
s R░░ a J░░░ Z░░░░ ░░ i, Na Magistrále ░░ , Kolín  II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2) č. ░░ v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░ D░░░░ ░ , Masarykova ░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3) č. ░ v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II,
s K░░░░ K░░░░ ░ , Dělnická ░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4) č.░░░░ ░ v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V,
se S░░░░ ░░ M░░░░ , Žižkova ░░ , Kolín III,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5) č. ░ v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II,
se Z░░░ Z░░░░ ░ , Krčínova ░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6) č. ░░ v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV,
s A░░░ K░░░░ ░ , Zengrova ░░ , Kolín IV,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
7) č. ░ v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I,
s R░░░░ ░ J░░░░ , Na Hradbách ░░ , Kolín  I,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
8) č.░░░░ ░ v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II,
s M░░░░ ░ Z░░░░ , Masarykova ░░ , Kolín  II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
9) č. ░░ v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II,
s T░░░░ ░░░░ ░░░ , Karlovo náměstí 78, Kolín I,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
10) č. ░░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
s L░░░░ A░░░░ ░ , Na Kopečku ░░ , Kolín-Sendražice,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
11) č. ░ v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I,
s V░░░ L░░░░ , Karoliny Světlé ░░ , Kolín  I,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
12) č.░░░░ ░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
s K░░░░ V░░░░ ░ , Na Magistrále ░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2018

Stránka 8 z 24

Stránka 8 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4566/131/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s K░░░░ H░░░░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. ░░   v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s D░░░░ J░░░░ ░ , Havířská 1585, Karviná,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4567/131/RM/2018 Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt
č. ░░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s E░░░ H░░░░ ░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 6 měsíců;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4568/131/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 13 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░ R░░░░ do 30.04.2019

Stránka 9 z 24

Stránka 9 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. č. 32 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░ K░░░░ do 30.04.2019
3. č. 24 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ J░░░ do 30.04.2019
4. č. 9 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ K░░░░ do 30.04.2019

5. č. 26 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ W░░░░ ░░░ do 30.04.2019
6. č. 17 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Š░░░ F░░░░ ░ do 30.04.2019
7. č. 3 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░ K░░░░ ░ do 30.04.2019
8. č. 8 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░ M░░░░ do 30.04.2019
9. č. 12 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ K░░░ do 30.04.2019

10. č. 57 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ M░░░░ ░ do 30.04.2019
11. č. 8 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s I░░░░ ░ R░░░░ do 30.04.2019
12. č. 35 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ H░░░░ do 30.04.2019
13. č. 40 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s O░░░░ Š░░░░ do 30.04.2019
14. č. 10 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░░ K░░░░ do 30.04.2019
15. č. 1 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s A░░░░ B░░░░ ░  do 30.04.2019
16. č. 15 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Ľ░░░░ J░░░░ ░░░░ do 30.04.2019
17. č. 25 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ B░░░░ ░░ do 30.04.2019
18. č. 48 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s E░░░░ ░ I░░░░ ░ do 30.04.2019
19. č. 61 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ K░░░ do 30.04.2019
20. č. 79 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░░░ K░░░░ ░░ do 30.04.2019
21. č. 88 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░ Z░░░░ ░░ do 30.04.2019
22. č. 9 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s T░░░░ P░░░░ do 30.04.2019
23. č. 34 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s V░░░░ T░░░░ ░ do 30.04.2019
24. č. 33 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ H░░░░ do 30.04.2019
25. č. 37 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s V░░░░ P░░░░ do 30.04.2019
26. č. 50 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ K░░░░ ░ do 30.04.2019
27. č. 78 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ B░░░░ ░ do 30.04.2019
28. č. 85 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ a D░░░░ S░░░░ ░░░ do 

30.04.2019
29. č. 88 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ K░░░░ do 30.04.2019
30. č. 20 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ ░ R░░░░ do 31.10.2018
31. č. 38 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ K░░░░ do 30.04.2019
32. č. 78 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ H░░░░ do 30.04.2019
33. č. 14 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ T░░░░ ░░ do 30.04.2019
34. č. 87 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░░ ░ P░░░░ ░░ do 30.04.2019
35. č. 88 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ R░░░░ ░░ do 30.04.2019
36. č. 101 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ M░░░░ do 30.04.2019
37. č. 103 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░░ S░░░░ do 30.04.2019
38. č. 112 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s O░░░░ K░░░░ do 30.04.2019

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4569/131/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1353, ul. Ant. 
Kaliny, Kolín V, a schválení nájemní smlouvy s paní Ing. Pecháčkovou Blaženou

Stránka 10 z 24

Stránka 10 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1353, ul. Ant. Kaliny, 280 02 Kolín V, paní Ing. 
Pecháčkové Blaženě, se sídlem Jateční 797, 280 02 Kolín, IČ: 01497928, za 
účelem provozování masérských a obchodních služeb spojených s masérskou činností a zdravou výživou 

za roční nájemné ve výši 59.250 Kč/rok (1.000 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním 
prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4570/131/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1353, ul. Ant. 
Kaliny, Kolín V, a schválení nájemní smlouvy s paní Ing. Pecháčkovou Blaženou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1353, ul. Ant. Kaliny, 
280 02 Kolín V, s  paní Ing. Pecháčkovou Blaženou, se sídlem Jateční 797, 280 02 Kolín, IČ: 01497928, 
za účelem provozování masérských a obchodních služeb spojených s masérskou činností a zdravou 

výživou za roční nájemné ve výši 59.250 Kč/rok (1.000 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s 
užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4571/131/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 798, ul. , Kolín II, o výměře 32,34 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p. 798, ul. Jateční, 

Kolín IV, o výměře 32,34 m2, na konkrétního nájemce paní Renatu Jelínkovou, IČ: 40008835, se sídlem 
Bezručova 867, Kolín II,  za účelem provozování kadeřnictví, a to za navržené minimální roční nájemné 

ve výši 44.748 Kč/rok (1384 Kč/m2/měsíc)  přičemž smlouvy na služby spojené s užíváním prostor 
sloužících k podnikání uzavře nájemce přímo s dodavateli. 

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 21.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 24

Stránka 11 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4572/131/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, o celkové výměře 186 m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 186 m2 v domě   č. 

p.  113,  ul. Husova, Kolín I za minimální roční nájemné ve výši 148.800 Kč/rok (800 Kč/m2/rok) bez 
úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 21.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4573/131/RM/2018 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce budovy 
obřadní síně na centrálním hřbitově v Kolíně"

I. Rada města schvaluje

1.návrh na oslovení uchazečů ve věci zakázky malého rozsahu na dílo "Rekonstrukce budovy obřadní 
síně na centrálním hřbitově v Kolíně":

1. David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, Kolín,  IČ 04259106
2. Interdeko - stavby, s.r.o., č.p.167, 285 41 Malešov, IČ 26190664
3. Dřevokrov spol. s.r.o., Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV, IČ 43090001
4. Tomáš Máj, Míru 718, Kolín, IČ 71598456
5. PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470,  Kolín, IČ 25779656
6. Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

2.závazný vzor smlouvy o dílo, který je součástí výzvy k podání nabídek

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 26.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4574/131/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce - II. výzva s názvem "Herní prvek na svahu centrálního dětského hřiště - 
kuličková dráha"

Stránka 12 z 24

Stránka 12 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Herní prvek 
na svahu centrálního dětského hřiště - kuličková dráha" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky 
včetně návrhu smlouvy o dílo

1. REVA - STONE s.r.o., Mezilesní 545/29, 142 00 Praha 4-Lhotka, IČ 02640619
2. SWIETELSKY stavební s.r.o., závod Sportovní stavby, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, 
IČ 48035599
3. MARZ CZ s.r.o., Táboritská 237, 280 02 Kolín III, IČ 27204154
4. ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s.r.o., Bečváry čp. 193, 281 43 Bečváry, IČ 27138747
5. Daniel Vaňkát, Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 88228371
6. Petr Folwarczny, Vestecká 1010/60, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČ 45121737

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4575/131/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy č. 232/2018 o společném zadávání v rámci 
realizace projektu "Rekreační přístav Kolín", části přístaviště pro malá plavidla a stání pro osobní 
lodní dopravu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 232/2018 o společném zadávání v rámci realizace projektu "Rekreační přístav Kolín", 
části přístaviště pro malá plavidla a stání pro osobní lodní dopravu mezi městem Kolín a Českou 
republikou - Ředitelstvím vodních cest ČR, se sídlem nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČ 
67981801, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4576/131/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy č. 232/2018 o společném zadávání v rámci 
realizace projektu "Rekreační přístav Kolín", části přístaviště pro malá plavidla a stání pro osobní 
lodní dopravu

I. Rada města navrhuje
člena komise za účelem posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku v 
rámci projektu "Rekreační přístav Kolín", části přístaviště pro malá plavidla a stání pro osobní lodní 
dopravu  Ing. Martina Tichého, vedoucího Odboru regionálního rozvoje a územního plánování a 2 
náhradníky komise Ing. Ivetu Horákovou, vedoucí oddělení investic Odboru regionálního rozvoje a 
územního plánování a Radku Váňovou, investiční referentku

Stránka 13 z 24

Stránka 13 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 12.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4577/131/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy č. 234/2018 o koordinaci postupu při realizaci 
stavební akce "Rekreační přístav Kolín", část přístaviště pro malá plavidla a stání pro osobní 
lodní dopravu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 234/2018 o koordinaci postupu při realizaci stavební akce "Rekreační přístav Kolín", 
část přístaviště pro malá plavidla a stání pro osobní lodní dopravu mezi městem Kolín a Českou 
republikou - Ředitelstvím vodních cest ČR, se sídlem nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČ 
67981801, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 12.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4578/131/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy č. 66/2018 o právu stavebně upravit městský 
pozemek v rámci akce "Rekreační přístav Kolín" v kat. území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
smlouvu o právu stavebně upravit městský pozemek č. 66/2018 na městských pozemcích parc. č. 317/1, 
317/2, 317/5, 2829, 396/1 a  st. 605/1, LV 10001, katastrálním území a obci Kolín v rámci akce 
"Rekreační přístav Kolín", mezi městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, IČ 
00235440, a Ředitelstvím vodních cest ČR, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČ 
67981801, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Anděle Chroustové

1.1. referentce oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o právu 
provést stavbu za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 12.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 14 z 24

Stránka 14 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4579/131/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy č. 141/2018 o právu provést stavbu v rámci akce 
"Komunikace a sítě technické infrastruktury" na městském pozemku parc. č. 723/2 v kat. území 
Kolín

I. Rada města schvaluje
smlouvu o právu provést stavbu č. 141/2018 na městském pozemku parc. č. 723/2, LV 10001, k. ú.  a 
obci Kolín v rámci akce "Komunikace a sítě technické infrastruktury", mezi městem Kolín, Karlovo 
náměstí 78, 280 12 Kolín 1, IČ 00235440, a společností Next Project s.r.o., Basilejské náměstí 99/10, 130 
00 Praha 3-Žižkov, IČ 24200271, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o právu 
provést stavbu za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 05.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4580/131/RM/2018 Návrh na schválení dohody o postoupení nájemní smlouvy ze dne 10.01.2000 o 
provozování prodejních automatů na pitnou vodu

I. Rada města schvaluje
dohodu ev. č. 227/2018 o postoupení nájemní smlouvy ze dne 10.01.2000 o provozování prodejních 
automatů na pitnou vodu uzavřenou se společností Ing. Miroslav Tichý - EKO-voda sdružení, U Myslivny 
678/2, 500 08 Hradec Králové-Nový Hradec Králové, IČ 49339001, jako postupitele na společnost EKO-
voda s.r.o., IČ 06621783, se sídlem Jeronýmova 674, 280 02 Kolín IV, jako postupníka, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření dohody o postoupení nájemní 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 04.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4581/131/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy VODOS s.r.o., IČ 47538457, na 
zpracování projektové dokumentace

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na 
zpracování projektové dokumentace "Kanalizace Kolín čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie" 
společnosti VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457

Stránka 15 z 24

Stránka 15 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4582/131/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy VODOS s.r.o., IČ 47538457, na 
zpracování projektové dokumentace

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, na zpracování projektové 
dokumentace "Kanalizace Kolín čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie"

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4583/131/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy VODOS s.r.o., IČ 47538457, na 
zpracování projektové dokumentace

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo č. 222/2018 se společností VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 
47538457, na zpracování projektové dokumentace " Kanalizace Kolín čerpací stanice L1 - rekonstrukce 
technologie", která je přílohou tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce správy a evidence městského majetku, Odboru regionálního rozvoje a územního 
plánování, zajistit oslovení společnosti dle bodu II tohoto usnesení a zajistit uzavření smlouvy o 
dílo dle bodu III tohoto usnesení na zpracování projektové dokumentace "Kanalizace Kolín 
čerpací stanice L 1 - rekonstrukce technologie"

Termín: 04.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4584/131/RM/2018 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 2624/13 z 
důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 663-664, ul. Mikoláše Alše, Kolín II

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části pozemku parc. č. 2624/13 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 663-664 v ulici Mikoláše Alše v Kolíně II. Toto 
zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 140 mm, nad uvedený městský 
pozemek

II. Rada města ukládá

1. Anděle Chroustové

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 19.03.2018

Stránka 16 z 24

Stránka 16 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4585/131/RM/2018 Návrh na schválení termínů městských trhů

I. Rada města schvaluje
termíny konání městských trhů:
29.03.2018 (čtvrtek)  VELIKONOČNÍ
17.05.2018 (čtvrtek)  MÁJOVÝ
27.08.2018 (pondělí) POSVÍCENSKÝ
12.11.2018 (pondělí) MARTINSKÝ
13.12.2018 (čtvrtek) VÁNOČNÍ

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4586/131/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 07.02.2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise pro:

1. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, Politických vězňů 560, 280 02 Kolín II, IČ 61882151, na akci "Beseda 

s Aurelem Klimtem" ve výši 2 000 Kč, OŘR 4580.

2. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, Politických vězňů 560, 280 02 Kolín II, IČ 61882151, na divadelní 

představení "Všichni jsme si..." ve výši 5 000 Kč, OŘR 4580.

3. Gabriela Šubotníková, Za Špýcharem 312, 280 02 Konárovice, IČ 69630518, na akci "18. ročník MISS Kolínska" ve výši 

27 000 Kč, OŘR 4580.

4. SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, Míru 636, 280 02 Kolín II, IČ 70539685, na nahrávku CD s historickou 

hudbou "KAM PODĚLA SE SLÁVA" ve výši 15 000 Kč, OŘR 4590.

5. Základní umělecká škola Fr. Kmocha, Sokolská 24, 280 02 Kolín II, IČ 46390375, na "Propagační CD smyčcového orchestru 

ARCHI ZUŠ Fr. Kmocha v Kolíně" ve výši 35 000 Kč, OŘR 4590.

6. Obec Dolní Chvatliny, Dolní Chvatliny 4, 281 44 Zásmuky, IČ 00235351, na akci "Reprezentace města Kolín - Květinové slavnosti 

Kamenz" ve výši 24 000 Kč, OŘR 4580.

7. Jakub Doubrava, K Veltrubům 479, 280 02 Kolín-Sendražice, na akci "Staročeské máje v Sendražicích" ve výši 15 000 Kč, 

OŘR 4580.

8. Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, 280 02 Kolín I, IČ 48664928, na akci "Zámecká prkna - 5. ročník studentské divadelní 

přehlídky" ve výši 25 000 Kč, OŘR 4580.

9. Klub přátel Františka Kmocha, Kolín, IČ 00472344, na akce "Nedělní taneční odpoledne na Zámecké 2018" ve výši 50 000 Kč, 

OŘR 4580.

10. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, Politických vězňů 560, 280 02 Kolín II, IČ 61882151, na "4 koncerty 

Collegium Musicum Kolín" ve výši 8 000 Kč, OŘR 4580.

Stránka 17 z 24

Stránka 17 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

11. Simona Červenáková, Zengrova 356, 280 02 Kolín II, na "Taneční soubor Čercheničky - kroje a doplňky" ve výši 10 000 Kč, 

OŘR 4580.

12. FOIBOS BOOKS s.r.o., K Vápence 425, 159 00 Praha 5 - Velká Chuchle, IČ 25053728, na "Stavby století republiky 1918-2018 ve 

Středočeském kraji - Zastavení v Kolíně (výstava)" ve výši 35 000 Kč,  OŘR 4600.

13. Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, 280 02 Kolín I, IČ 48664928, na akci "Memoriál Bohuslava Matiáše" ve výši 30 000 Kč, 

OŘR 4580.

14. Kostnická jednota-Sdružení evangelických křesťanů, z.s., Ječná 545/19, 120 00 Praha 2 - Nové Město, IČ 00443271, na akci 

"Kralická tiskárna - historický knihtisk" ve výši 12 000 Kč, OŘR 4600.

15. Kostnická jednota-Sdružení evangelických křesťanů, z.s., Ječná 545/19, 120 00 Praha 2 - Nové Město, IČ 00443271, na 

"Poslední útěk (Jeroným Pražský) - mimořádná předpremiéra filmu" ve výši 8 000 Kč, OŘR 4580.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 19.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4587/131/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program 
na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací na sportovní činnost sportovním klubům na základě vyhodnocených dotazníků za 
1.pololetí 2017 komisí tělovýchovy a sportu z rozpočtu programové dotace "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018", OŘR 4790:

1. HOROLEZCI KOLÍN ( IČ: 22854096, Kolín II, Kmochova 465¨ve výši 19.220 Kč

2. KLoM Kolín modelářský klub p.s. (IČ: 61884812, Kolín II, Mikoláše Alše 264)  ve výši 18.704 Kč

3. ST Kolín (IČ: 22887377, Kolín III, Žižkova 189) ve výši 24.343 Kč

4. HO LOKOMOTIVA KOLÍN (IČ: 48664022, Kolín II, Pražská 59) ve výši 19.317 Kč

5. KČT, odbor Lokomotiva Kolín (IČ: 75044579, Kolín II, Leoše Janáčka 395) ve výši 26.695 Kč

6. Český kynologický svaz ZKO Kolín - Borky (IČ: 46381406, Kolín II, Tyršova 919) ve výši 40.582 Kč

7. SC Kolín, z.s. ( IČ: 00406716, Kolín, Brankovická 1289) ve výši 48.186 Kč

8. Z & S Apache Team, z.s. (IČ:: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) ve výši 36.871 Kč

9. Sportovní klub policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188, Kolín II, Rimavské Soboty 904) ve výši 24.875 
Kč

Stránka 18 z 24

Stránka 18 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

10. Stolní tenis Kolín, z.s. (IČ: 22885633, Kolín IV, Kunětická 344) ve výši 6.169 Kč

11. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) ve výši 42.120 Kč

12. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín při DDM Kolín (IČ: 75098296, Kolín I, Pražská 161) ve 
výši 25.412 Kč

13. Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. (IČ: 48665436, Kolín V, Háninská 458) ve výši 31. 899 Kč

14. Tělovýchovná jednota Labe Kolín oddíl invalidních sportovců ( IČ: 61882135, Kolín III, 
Nerudova 406) ve výši 16.105 Kč

15. Hasičský sportovní klub Kolín, z.s. (IČ: 70800049, Kolín IV, Polepská 634) ve výši 19.496 Kč

16. FBC Kolín ( IČ: 26536447, Kolín IV, Sladkovského 625) ve výši 30.874 Kč

17. Klub českých turistů Kolín (IČ: 46381660, Kolín II, Kmochova 465) ve výši 23.304 Kč

18. H.O.Potkali  se u Kolína (IČ: 70893535, Kolín V, Macharova 1337) ve výši 28.248 Kč

19. Sportovní klub Fortuna Kolín, z.s. (IČ: 14799979, Kolín II, Dělnická 802) ve výši 19.830 Kč

20. Akademie tanečního umění a sportu DUENDE, z.s. (IČ: 22877932, Pečky, V Kaštánkách 1091) 
ve výši 37.875 Kč

21. Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161 (IČ: 48664928, Kolín I, Pražská 161) ve výši 7.283 Kč

22. Orel jednota Kolín (IČ: 61883778, Kolín V, Brankovická 1040) ve výši 38.242 Kč

23. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy (IČ: 40939341, Kolín, Zibohlavy, Hasičská 80) ve 
výši 32.746 Kč

24. eXtreme Team Kolín (IČ: 04680952, Kolín V, U Borků 680) vë výši 15.000 Kč

25. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice ( IČ: 66492131, Kolín, Sendražice, Hlavní 32) 
ve výši 17.889 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací pro jmenované sportovní kluby dle 
vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2895/87/RM/2017.

Termín: 12.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 19 z 24

Stránka 19 z 24



4588/131/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace 
"Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotací na sportovní činnost sportovním klubům na základě vyhodnocených dotazníků za 
1.pololetí 2017 komisí tělovýchovy a sportu z rozpočtu programové dotace "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018", OŘR 4790 pro:

1. TJ AGRO KOLÍN z.s. (IČ: 18620183, Kolín II, Na Magistrále 728) ve výši 158.794 Kč

2. Basketball club Kolín (IČ: 42756201, Kolín, Želivského 805) ve výši 67.427 Kč

3. ArenA Kolín, z.s. (IČ: 04545052, Kolín II, Tisovecká 901) ve výši 60.759 Kč

4. FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Kolín V, Brankovická 1216) ve výši 115.189 Kč

5. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) ve výši 100.555 Kč

6. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) ve výši 55.135 Kč

7. Klub kolínských turistů, z.s. (IČ:67676201, Kolín III, Politických vězňů 94) ve výši 61.897 Kč

8. LTC Kolín - Tenis Club (IČ:14800594, Kolín V, Brankovická 1007) ve výši 146.314 Kč

9. Tělovýchovná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický stadion) 
ve výši 135.485 Kč

10. Tělovýchovná jednota Sokol Kolín  (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) ve výši 455.221 Kč

11. Taneční klub CrossDance při 4. ZŠ Kolín, o.s. (IČ: 22721711, Kolín III, Lipanská 420) ve výši 
83.190 Kč

12. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) ve výši 93.859 
Kč

13. Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 14801671, Kolín II, Bezručova 866) ve výši 208.859 Kč

14. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín (IČ: 48664812, Kolín III, Václavská 4) ve výši 57.000 
Kč

15. TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 1480025, Kolín II, Mikoláše Alše 264) ve výši 79.965 Kč

16. Stáj Václav Kolín z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) ve výši 109.757 Kč

17. Aeroklub Kolín z.s. (IČ: 46391215, Pašinka 148)  ve výši 112.228 Kč

18. KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR (IČ: 61884880, 
Starokolínská 956, 280 02 Kolín IV) ve výši 67.861 Kč

Stránka 20 z 24

Stránka 20 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

19. Dance Club Inferno, o.s. (IČ: 22675051, Kolín I, Zámecká 109) ve výši 129.756 Kč

20. TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s. (IČ: 22692444, Kolín V, Třídvorská 1055) ve 
výši 98.436 Kč

21. Tenisový kub PTA Kolín (IČ: 22878751, Kolín V, Chelčického 708) ve výši 71.910 Kč

22. Sportovní spolek Ju-Jutsu (IČ: 01603353, Kolín I, Pražská 161)  ve výši 53.671 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 26.03.2018.

Termín: 26.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4589/131/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Vojenský spolek 
rehabilitovaných Armády České republiky na celoroční činnost

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Vojenský spolek rehabilitovaných Armády České republiky, IČ 49279319, Boleslavská 444, 277 
35 Mšeno, určenou na celoroční činnost územní organizace Vojenského spolku rehabilitovaných v 
Kolíně ve výši 7.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 19.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4590/131/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ÚAMK - AMK 
VETERAN CAR CLUB KOLÍN na akci "PLAKETOVÁ JÍZDA VETERÁNŮ - 34. ročník"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro ÚAMK - AMK VETERAN CAR CLUB KOLÍN, Starokolínská 903, 280 02 Kolín IV, 
IČ 70964998, na akci "PLAKETOVÁ JÍZDA VETERÁNŮ - 34. ročník" ve výši 25.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

Stránka 21 z 24

Stránka 21 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 19.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4591/131/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Masarykova 412, Kolín III - výměna umělých povrchů hřišť" v souladu se zněním zákona č. 
134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Masarykova 412, Kolín III - výměna 
umělých povrchů hřišť" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění

1.Linhart spol. s r. o., Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČ 47052121, za cenu 
1.199.994 Kč bez DPH

2. J.I.H.-sportovní stavby s. r. o., Na Vrších 1490/7, 100 00 Praha 10, IČ 24289779, za cenu 1.277.800 
Kč bez DPH

3.S-Vision s. r. o., Staňkov 16, 507 82 Pecka, IČ 04474694, za cenu 1.293.485 Kč bez DPH

4.StavoSport s. r. o., Přehradní 233, 763 16 Fryšták, IČ 29278481, za cenu 1.302.512 Kč bez DPH

5.VYSSPA Sports Technology s. r. o., Cvokařská 10, 301 00 Plzeň, IČ 27967638, za cenu 1.388.048 Kč 
bez DPH

6.TUBEKO SPORT spol. s r. o., Na armádě 364, 270 62 Rynholec, IČ 49825020, za cenu 1.396.752 Kč 
bez DPH

7.Sportovní podlahy Zlín, s. r. o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ 255560191, za cenu 1.615.865 Kč bez 
DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4592/131/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Sendražice - výměna oken" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veř. zakázkách, 
ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Sendražice - výměna oken" v souladu se 
zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

Stránka 22 z 24

Stránka 22 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.Baroch - okna s. r. o., Sokolovská 1143/3, 289 22 Lysá nad Labem, IČ 27144526, za cenu 1.329.416 
Kč bez DPH

2.Breston Saad s. r. o., V Dušníkách 9, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 27320405, za cenu 1.481.041 
Kč bez DPH

3.AA OKNA DVEŘE s. r. o., Vysočanská 548/81, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČ 04945948, za cenu 
1.687.242 Kč bez DPH

4.STAFI FINALIZACE STAVEB s. r. o., Ostřešany 320, 530 02 Pardubice, IČ 25968203, za cenu 
1.885.662 Kč bez DPH

5.WINDOW HOLDING a. s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČ 28436024, za cenu 1.913.769,69 Kč 
bez DPH

6.OKNOSTYL GROUP s. r. o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim, IČ 27689719, za cenu 1.957.400 Kč bez 
DPH

7.BYTOSERVIS - A. Pokorný, Zámecká 86, 280 02 Kolín, IČ 14756391, za cenu 2.141.195,30 Kč bez DPH

8.ROFIS, s. r. o., Kysucká 174/2, 024 01 Kysucké Nové Mesto, SR, IČ 36440523, za cenu 2.218.560,50 
Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4593/131/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "ZŠ Masarykova 412, Kolín III - výměna umělých povrchů hřišť"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 235/2018 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ 
Masarykova 412, Kolín III - výměna umělých povrchů hřišť" mezi městem Kolín a  zhotovitelem Linhart 
spol. s r. o., Lhotecká 820/10, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČ 47052121, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření a zveřejnění smlouvy o dílo č. 
235/2018 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4594/131/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "ZŠ Sendražice, Hlavní 210 - výměna oken - celá budova"

Stránka 23 z 24

Stránka 23 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 236/2018 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ 
Sendražice, Hlavní 210 - výměna oken - celá budova" mezi městem Kolín a  zhotovitelem Baroch - okna 
s. r. o., Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7, IČ 27144526, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření a zveřejnění smlouvy o dílo č. 
236/2018 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 24 z 24

Stránka 24 z 24


